OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o odobravanju sredstava općini Tešanj za 

sufinansiranje ralizacije projekta „Izgradnja-
rekonstrukcija lokalnog puta Bugarinovići, općina 

Tešanj” 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se općini Tešanj sredstva u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
sufinansiranju realizacije projekta „Izgradnja-rekons-
trukcija lokalnog puta Bugarinovići, općina Tešanj”, sa 
ciljem održivosti povratka. 

Član 2. 

(Analitička konta) 
     Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

O D L U K U 
o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 
privrednom društvu „Alma Ras“ d.o.o. Olovo 

Član 1. 

(Predmet) 
     Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 
društvu „Alma Ras“ d.o.o. Olovo za 2010. godinu u 
iznosu do 7.500,00 KM (slovima: sedamhiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

je dužan plaćati koncesionu naknadu u iznosu od 
minimalno 50 pf/m3 čvrste  mase (slovima 
:pedesetfeninga po metru kubnom čvrste mase), 

- Minimalne količine eksploatisanog krečnjaka na 
koji je koncesionar obavezan plaćati koncesionu 
naknadu su 37.000 m3 /godišnje (slovima: 
tridesetsedamhiljada metara kubnih čvrste mase 
po godini), 

- Minimalna jednokratna koncesiona naknada po 
metru kvadratnom istražno-eksploatacionog 
prostora Kosova kod Maglaja je 1,0 KM/m2. 

IV 

Opći eliminatorni ulovi za izbor najpovoljnije ponude 
za dodjelu koncesije za eksploataciju krečnjaka na

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta privrednom društvu „SELECTA“ d.o.o. 
ZENICA 

Član 1. 

(Predmet) 
     Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu 
„SELECTA“ d.o.o. ZENICA  u iznosu od 24.000,00 KM 
(slovima: dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), na 
ime  refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
proizvodni objekat za djelatnost proizvodnja plastičnih 
proizvoda za građevinarstvo, proizvodne površine 1647,37 
m2, na lokalitetu Pečuj, Općina Zenica. 

Član 2.

[...]

međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom 
privrednom društvu „PERUTNINA PTUJ B“ d.o.o. 

Breza 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 
„PERUTNINA PTUJ B“ d.o.o. Breza, koji se bavi 
proizvodnjom prerađevina mesa od peradi, u iznosu od 
11.000,00 KM (slovima: jedanaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime subvencioniranja uvođenja i certifikacije 
međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom ISO 
14001-2004. 

Član 2. 

( Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2010.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava za sufinansiranje 

projekta izgradnje javne rasvjete u naselju Šareni 
Hanovi-općina Visoko 

Član 1. 

(Predmet) 
     Odobravaju se finansijska sredstva Općini Visoko u 
iznosu do 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 
konvertibilnih maraka), na ime troškova sufinansiranja 
izgradnje javne rasvjete u naselju Šareni Hanovi-općina 
Visoko. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2010.